
 
 

UCHWAŁA NR 115/2024 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Powiatu Legionowskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.1)) oraz § 11 uchwały Nr 371/LIX/2023 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. 
poz. 1668 z późn. zm.2)), Zarząd Powiatu w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 371/LIX/2023 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2024 wprowadza się zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 Planowane dochody budżetu na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 Planowane wydatki budżetu na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) w załączniku Nr 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 

1693 i 1429. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 1669, 1711, 2927, 4177 i 4186 

oraz wprowadzone Uchwałą Nr 382/LXI/2024 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 26 lutego 2024 r., Uchwałą 
Nr 48/2024 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 26 lutego 2024 r., Uchwałą Nr 384/LXII/2024 Rady Powiatu 
w Legionowie z dnia 25 marca 2024 r., Uchwałą Nr 75/2024 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 25 marca 2024 r., 
Uchwałą Nr 80/2024 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 29 marca 2024 r., Uchwałą Nr 95/2024 Zarządu Powiatu 
w Legionowie z dnia 15 kwietnia 2024 r. i Uchwałą Nr 106/2024 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 30 kwietnia 
2024 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 sierpnia 2024 r.

Poz. 7623



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Starosta Roman Smogorzewski 

Wicestarosta Konrad Michalski 

 
 

Członek Marcin Fabisiak 

Członek Sylwia Krzyżanowska - Grabiec 

 
Członek Artur Stankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7623



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

700 0,00 1 349 976,18

0,00 0,00

0,00 1 349 976,18

razem: 0,00 1 349 976,18

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 349 976,18

0,00 0,00

Ogółem: 212 931 332,34 214 281 308,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

842 399,77 842 399,77

181 630 010,67

majątkowe 31 301 321,67 31 301 321,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
826 199,77 826 199,77

3 393 894,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
16 200,00 16 200,00

majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
343 000,00 1 692 976,18

bieżące

2 3 6

182 979 986,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 2 043 918,36

Planowane dochody budżetu na 2024 rok

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 115/2024

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 13 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7623



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

4 481 158,00 383 000,00 383 000,00 84 800,00 298 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 098 158,00 4 098 158,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 349 976,18 1 349 976,18 1 349 976,18 0,00 1 349 976,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 831 134,18 1 732 976,18 1 732 976,18 84 800,00 1 648 176,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 098 158,00 4 098 158,00 0,00 0,00

4 481 158,00 383 000,00 383 000,00 84 800,00 298 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 098 158,00 4 098 158,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 349 976,18 1 349 976,18 1 349 976,18 0,00 1 349 976,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 831 134,18 1 732 976,18 1 732 976,18 84 800,00 1 648 176,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 098 158,00 4 098 158,00 0,00 0,00

227 834 187,16 169 903 849,06 138 783 380,13 93 630 619,87 45 152 760,26 23 478 747,80 6 996 005,13 20 000,00 0,00 625 716,00 57 930 338,10 57 930 338,10 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 349 976,18 1 349 976,18 1 349 976,18 0,00 1 349 976,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 184 163,34 171 253 825,24 140 133 356,31 93 630 619,87 46 502 736,44 23 478 747,80 6 996 005,13 20 000,00 0,00 625 716,00 57 930 338,10 57 930 338,10 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1 3 16

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00
700

Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Planowane wydatki budżetu na 2024 rok

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 020 000,00

przed zmianą 1 020 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 115/2024

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 13 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7623



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

przed zmianą 343 000,00 343 000,00 0,00 343 000,00 343 000,00 343 000,00 84 800,00 258 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 349 976,18 1 349 976,18 0,00 1 349 976,18 1 349 976,18 1 349 976,18 0,00 1 349 976,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 692 976,18 1 692 976,18 0,00 1 692 976,18 1 692 976,18 1 692 976,18 84 800,00 1 608 176,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 343 000,00 343 000,00 343 000,00 84 800,00 258 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 349 976,18 1 349 976,18 1 349 976,18 0,00 1 349 976,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 692 976,18 1 692 976,18 1 692 976,18 84 800,00 1 608 176,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 705 555,38 13 705 555,38 0,00 13 705 555,38 13 705 555,38 12 135 948,97 10 413 517,77 1 722 431,20 1 060 028,28 509 578,13 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 349 976,18 1 349 976,18 0,00 1 349 976,18 1 349 976,18 1 349 976,18 0,00 1 349 976,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 055 531,56 15 055 531,56 0,00 15 055 531,56 15 055 531,56 13 485 925,15 10 413 517,77 3 072 407,38 1 060 028,28 509 578,13 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami                                

w 2024 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

3 16

z tego:

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

700 Gospodarka mieszkaniowa

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 115/2024

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 13 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7623


	UCHWAŁA NR 115/2024 ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-08-01T11:48:26+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




